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Wettkampf-Nr. 32
50m Schmetterling Männer - Vorlauf
Men's 50m Butterfly - Heats

Jugend D
1. Linus Natho 1998(S10) GER S.C. "Hellas" Einbeck 00:47,82 155

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse
2. Szilard Szabo 1999(S10) HUN Hungaria 00:50,79 129

Jugend C
1. James Martin Bezuidenhout 1996(S9) RSA Swim South Africa 00:44,48 225

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse
2. Alexander Vukov 1997(AB) AUT Austria 00:43,74 167
3. Dann Akursmork 1997(S10) FAR Faroe Islands 00:48,44 149

Jugend B
1. Lasse Winther Andersen 1994(S10) DEN Denmark 00:29,52 661

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse
2. Niels Korfitz Mortensen 1995(S8) DEN Denmark 00:35,53 477
3. Miguel Angel Sanchez Mateo 1994 ESP FEDC Spain 00:36,71 255
4. Moritz Kühner 1995(AB) GER BSV Ludwigshafen 00:39,51 227

Nicht am Start
Bartlomiej Sloma 1994 (S9) POL IKS Warszawa

Jugend A
1. Arnost Petracek 1991(S4) CZE Czech Republic 00:45,68 996 ER

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse
2. Tamas Sors 1991(S9) HUN Hungaria 00:28,36 871 WR
3. Kristijan Vincetic 1991(S9) CRO Croatia 00:28,68 842
4. Federico Morlacchi 1993(S9) ITA Team Lombardia 00:29,17 800
5. Kevin Mendez Martin 1991(S13) ESP FEDC Spain 00:28,05 780
6. Stephan Engelhardt 1991(S11) GER RSG Langenhagen 00:31,69 690
7. Andreas Onea 1992(S8) AUT Austria 00:32,28 637
8. Csaba Meilinger 1993(S9) HUN Hungaria 00:31,53 634
9. Jakub Halas 1991(S10) POL Poland 00:30,17 619
10. Norman Flemming 1993(S13) GER BfV Ascota Chemnitz 00:31,31 561
11. Sebastian Matczak 1991(S9) POL Poland 00:32,97 554
12. Adam Wloskowski 1992(S10) POL Poland 00:32,76 483
13. Antun Brzak 1992(S6) CRO Croatia 00:44,49 398
14. Matija Grebenic 1992(S5) CRO Croatia 00:53,97 362
15. Fabian Syring 1993(AB) GER PSC Berlin 00:33,83 361
16. Alfonso Rodriguez Martin 1992(S12) ESP FEDC Spain 00:36,71 352
17. Thomas Merkl 1991(S13) GER BVSV Nürnberg 00:36,73 347
18. Philip Hochenberger 1992(S9) AUT Austria 00:38,93 336
19. Karoly Gabor Wenczl 1993(S7) HUN Hungaria 00:47,20 332
20. Sergey Korol 1991(S9) ISR Israel 00:40,90 290
21. Alexander Biermann 1991(S14) GER TV Groß-Umstadt 00:42,71 257
22. Jonas Larsen 1992(S5) DEN Denmark 01:05,80 220
23. Lucas Nicolas Poggi 1992(S8) ARG Club Atletico River Plate 00:49,55 176
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50m Schmetterling Männer - Vorlauf
Men's 50m Butterfly - Heats

Jugend A
Disqualifikation
Giuseppe Romele 1992 (S8) ITA Team Lombardia 11:14 Uhr
Der Zielanschlag erfolgte nur mit einer Hand.
SM8.4
Carlos Jesus Baz Gonzalez 1991 (S6) ESP Canary Islands Federation 11:11 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig nach vorn gebracht.
SM8.2
Magomed Kholukhoev 1991 (S3) RUS Russia 11:10 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.
SM8.2

Senioren 1
1. Thomas Wollitzer 1968(S14) GER BS Essen 00:33,43 536

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse
2. Frank Martinetz 1967(S10) GER BSV Nordost Berlin 00:40,97 247
3. Mike Hoener 1968(S14) GER RBSG Lübeck von 1952 01:00,42 90

Disqualifikation
Jose Antonio Araez Martinez 1964 (S4) ESP Canary Islands Federation 11:13 Uhr
Der Schwimmer führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).
SM8.3

Senioren 2
1. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) GER MTV Segeberg 00:36,95 337

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse

Senioren 3
1. Martin Müller 1949(S10) GER BSA im VfL Wolfsburg 00:40,03 265

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse
2. Wolfgang Blöchle 1947(AB) GER HdS Quierschied 00:40,69 208
3. Heinz Schlör 1946(S10) GER VSG Ludwigsburg 00:43,86 201

Startklasse S3
1. Mikael Fredriksson 1990(S3) SWE Sweden 01:11,24 598

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse

Disqualifikation
Magomed Kholukhoev 1991 (S3) RUS Russia 11:10 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.
SM8.2

Startklasse S4
1. Arnost Petracek 1991(S4) CZE Czech Republic 00:45,68 996 ER

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Christoffer Lindhe 1989(S4) SWE Sweden 00:54,71 694
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Startklasse S4
Disqualifikation
Jose Antonio Araez Martinez 1964 (S4) ESP Canary Islands Federation 11:13 Uhr
Der Schwimmer führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).
SM8.3

Startklasse S5
1. Filippo Bonacini 1984(S5) ITA A.S.D. Tricolore 00:45,66 550

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Ricardo Ten Argiles 1975(S5) ESP FEDDF Spain 00:48,69 468
3. Matija Grebenic 1992(S5) CRO Croatia 00:53,97 362
4. Akhmet Martazanov 1988(S5) RUS Russia 00:59,34 285
5. Harald Lehmann 1981(S5) GER 1. WSV Selb 01:04,07 235
6. Jonas Larsen 1992(S5) DEN Denmark 01:05,80 220
7. Marcel Rockoff 1979(S5) GER SV 70 Halle Neustadt 01:10,25 187

Disqualifikation
Vicente Gil Ros 1976 (S5) ESP FEDDF Spain 11:15 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht durchgehend über Wasser nach vorn gebracht.
SM8.2

Startklasse S6
1. Daniel Vidal Fuster 1975(S6) ESP FEDDF Spain 00:34,29 764

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Zoltan Bencsura 1982(S6) HUN Hungaria 00:38,31 579
3. Sebastian Iwanow 1985(S6) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 00:42,70 441
4. Antun Brzak 1992(S6) CRO Croatia 00:44,49 398
5. Igor Plotnikov 1982(S6) RUS Russia 00:47,36 340

Disqualifikation
Sascha Kindred 1977 (S6) GBR Great Britain 11:29 Uhr
Der Schwimmer führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).
SM8.3
Carlos Jesus Baz Gonzalez 1991 (S6) ESP Canary Islands Federation 11:11 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig nach vorn gebracht.
SM8.2

Abgemeldet nicht am Start
Mateusz Michalski 1988 (S6) POL Poland

Startklasse S7
1. Karoly Gabor Wenczl 1993(S7) HUN Hungaria 00:47,20 332

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse

Disqualifikation
Tobias Pollap 1986 (S7) GER TV Wattenscheid 01 11:28 Uhr
Der Schwimmer führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).
SM8.3
Sam Schrijvers 1988 (S7) BEL Belgium 11:17 Uhr
Die Schultern lagen nicht parallel zur Wasseroberfläche.
SM8.1
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Startklasse S8
1. Mikhail Sidnin 1989(S8) RUS Russia 00:29,83 807 ER

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Ferenc Nandor Csuri 1987(S8) HUN Hungaria 00:29,87 804
3. Andreas Onea 1992(S8) AUT Austria 00:32,28 637
4. Niels Korfitz Mortensen 1995(S8) DEN Denmark 00:35,53 477
5. Oliver Nestmann 1990(S8) GER ST Erzgebirge 00:37,75 398
6. Pawel Lewko 1986(S8) POL Poland 00:44,18 248
7. Lucas Nicolas Poggi 1992(S8) ARG Club Atletico River Plate 00:49,55 176

Disqualifikation
Giuseppe Romele 1992 (S8) ITA Team Lombardia 11:14 Uhr
Der Zielanschlag erfolgte nur mit einer Hand.
SM8.4

Startklasse S9
1. Tamas Sors 1991(S9) HUN Hungaria 00:28,36 871 WR

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Kristijan Vincetic 1991(S9) CRO Croatia 00:28,68 842
3. Federico Morlacchi 1993(S9) ITA Team Lombardia 00:29,17 800
4. Csaba Meilinger 1993(S9) HUN Hungaria 00:31,53 634
5. Marco Pulleiro 1990(S9) ARG Club Atletico River Plate 00:31,79 618
6. Sebastian Matczak 1991(S9) POL Poland 00:32,97 554
7. Simone Cesaroni 1978(S9) ITA Atletico H 00:34,60 479
8. Peter-Paul Heym 1983(S9) GER SSV Hoyerswerda 00:36,42 411
9. Philip Hochenberger 1992(S9) AUT Austria 00:38,93 336
10. Sergey Korol 1991(S9) ISR Israel 00:40,90 290
11. James Martin Bezuidenhout 1996(S9) RSA Swim South Africa 00:44,48 225

Abgemeldet nicht am Start
Sebastian Pampuch 1974 (S9) GER BSV Nordost Berlin
Jesus Collado 1979 (S9) ESP FEDDF Spain

Nicht am Start
Bartlomiej Sloma 1994 (S9) POL IKS Warszawa

Startklasse S10
1. Andre Brasil Esteves 1984(S10) BRA Esporte Clube Pinheiros 00:26,63 900 WR

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. David Levecq Vives 1984(S10) ESP FEDDF Spain 00:27,76 795
3. Roy Tobis 1990(S10) GER SSV Hoyerswerda 00:27,77 794
4. Mike van der Zanden 1987(S10) NED Netherlands 00:27,87 785
5. Kardo Ploomipuu 1988(S10) EST Estonia 00:28,30 750
6. Lasse Winther Andersen 1994(S10) DEN Denmark 00:29,52 661
7. Christoph Weber 1987(S10) GER SG Moosburg 00:29,69 650
8. Jakub Halas 1991(S10) POL Poland 00:30,17 619
9. Adam Wloskowski 1992(S10) POL Poland 00:32,76 483
10. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) GER MTV Segeberg 00:36,95 337
11. Vittorio Abete 1980(S10) ITA Team Lombardia 00:38,46 299
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Startklasse S10
12. Martin Müller 1949(S10) GER BSA im VfL Wolfsburg 00:40,03 265
13. Frank Martinetz 1967(S10) GER BSV Nordost Berlin 00:40,97 247
14. Heinz Schlör 1946(S10) GER VSG Ludwigsburg 00:43,86 201
15. Linus Natho 1998(S10) GER S.C. "Hellas" Einbeck 00:47,82 155
16. Dann Akursmork 1997(S10) FAR Faroe Islands 00:48,44 149
17. Szilard Szabo 1999(S10) HUN Hungaria 00:50,79 129

Startklasse S11
1. Stephan Engelhardt 1991(S11) GER RSG Langenhagen 00:31,69 690

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse

Startklasse S12
1. Omar Font Jimenez 1990(S12) ESP FEDC Spain 00:27,97 797

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Sebastian Koczy 1983(S12) GER SV Lohhof 00:35,72 382
3. Alfonso Rodriguez Martin 1992(S12) ESP FEDC Spain 00:36,71 352

Abgemeldet nicht am Start
Albert Gelis Juanola 1981 (S12) ESP FEDC Spain

Startklasse S13
1. Kevin Mendez Martin 1991(S13) ESP FEDC Spain 00:28,05 780

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Michel Tielbeke 1981(S13) NED Netherlands 00:28,18 770
3. Mario Hartmann 1988(S13) GER Hanse-Schwimmclub Greifswald 00:29,94 642
4. Norman Flemming 1993(S13) GER BfV Ascota Chemnitz 00:31,31 561
5. Thomas Merkl 1991(S13) GER BVSV Nürnberg 00:36,73 347

Startklasse S14
1. Thomas Wollitzer 1968(S14) GER BS Essen 00:33,43 536

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Marcel Uhlig 1985(S14) GER BfV Ascota Chemnitz 00:36,07 426
3. Kevin Heumann 1988(S14) GER BSV Köpenick 00:37,38 383
4. Sven Wiesner 1985(S14) GER Hanse-Schwimmclub Greifswald 00:37,57 377
5. Denis Rückert 1984(S14) GER TV Groß-Umstadt 00:39,43 326
6. Alexander Biermann 1991(S14) GER TV Groß-Umstadt 00:42,71 257
7. Armin Kahl 1977(S14) GER RBSG Lübeck von 1952 00:56,14 113
8. Klaus Ryba 1978(S14) AUT Austria 00:56,67 110
9. Mike Hoener 1968(S14) GER RBSG Lübeck von 1952 01:00,42 90

Startklasse AB
1. Mirko Wappler 1988(AB) GER SSV Hoyerswerda 00:31,39 453

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Fabian Syring 1993(AB) GER PSC Berlin 00:33,83 361
3. Severin Bremer 1989(AB) GER BVSV Nürnberg 00:39,38 229
4. Moritz Kühner 1995(AB) GER BSV Ludwigshafen 00:39,51 227
5. Wolfgang Blöchle 1947(AB) GER HdS Quierschied 00:40,69 208
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Startklasse AB
6. Alexander Vukov 1997(AB) AUT Austria 00:43,74 167


